D.D.G.n. 28
REPUBBLICA ITALIANA

¢

@ey/o-ﬁe @%ﬂ//ﬂ ner
(4

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO DELLA FUNZIONE PUBBLICA 12 DEL PERSONALL
IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la legge regionale 27 aprile 1999, n. 10 - art. 42;

VISTA la legge regionale 15 maggio 2000, n. 10 - art. 23 comma 4

VISTO il vigente C.C.R.L. del personale del comparto non dirigenziale della Regione
Siciliana e degli enti collegati — biennio giuridico/economico 2016-2018:

VISTO il D.D.G. n. 3190 del 14/07/2020 — vistato dalla Ragioneria Centrale Presidenza,

Autonomie Locali e Funzione Pubblica il 24/07/2020 al n. 1247 - con il quale ¢ stato
approvato l'allegato contratto, stipulato in data 14/07/2020, di trasformazione del
rapporto di lavoro della Sig.ra Giammona Angela, nata a il Sl

, categoria “A”, da tempo pieno a tempo parziale di tipo
orizzontale, con prestazione lavorativa pari al 50% di quella a tempo pieno, pari a 18
ore settimanali (4 ore di servizio il Lunedi e 3,5 ore di servizio per le restanti
giornate della settimana), a decorrere dal 03/08/2020 e per un periodo di tempo
indeterminato;

VISTA I’istanza — trasmessa dal Servizio 9 Trattamento Economico Accessorio di questo
Dipartimento con nota prot. n. 139193 del 31/12/2021 - corredata dal visto del
Dirigente del medesimo Servizio 9, con la quale la Sig.ra Giammona Angela ha
chiesto di ripristinare il rapporto di lavoro da tempo parziale di tipo orizzontale a
tempo pieno a decorrere dal 01/02/2022;

RITENUTO di dovere accogliere I’istanza della Sig.ra Giammona Angela e di dovere, in
conseguenza, risolvere - a decorrere dal 01/02/2022 - il contratto di lavoro a tempo
parziale stipulato in data 14/07/2020 ed approvato con D.D.G. n. 3190 del
14/07/2020;

DECRETA

Per le motivazioni citate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte,
¢ accolta I"istanza di ripristino del rapporto di lavoro a tempo pieno presentata dalla Sig.ra
Giammona Angela, nata a il e categoria “A”, e -
per I'effetto — a decorrere dal 01/02/2022 & risolto il contratto di lavoro a tempo parziale stipulato
in data 14/07/2020 ed approvato con D.D.G. n. 3190 del 14/07/2020, vistato dalla Ragioneria
Centrale Presidenza, Autonomie Locali e Funzione Pubblica il 24/07/2020 al n. 1247.

I presente atto sara pubblicato sul sito istituzionale a fini dell’assolvimento dell’obbligo di
pubblicazione online, trasmesso alla competente Ragioneria Centrale per la registrazione ai sensi
dell'art. 9 della legge regionale del 15 aprile 2021 n. 9 e, successivamente, notificato all’interessata
ed ai competenti UfTici.

Palermo, i 11/01/2022
IL DIRIGENTE GENERALE

adonia
CA%’VM[A dngnalaente da
CARMELA
MADONI" yanoin
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO A et
Gi.G. Palagonia .

- %‘ Firmato digitalmente da
GESUALDO ! GESUALDO PALAGONIA
Data: 2022.01.11
PALAGONI 116:;8:06401'00'



